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Graduatoria Bando #0perazione Comunita 2020

Finestra 01-30 settembre 2020

Nominativo soggetto
proponente

Alessandro Porro
Gabriella Pavan
Sergio Maestroni
Michele Bertoldi
Marzia Goldin

Consuelo Mereghetti

WELFARE METROPOLITANO
E RIGENERAZIONE URBANA

Titolo Progetto

Naturalmente Musica

La voce delle donne

La rete delle reti

Esplora Natura
Riqualifichiamo

Arteterapia per la genitorialita

Fondazione
Comunitarnia -
NORD MILANO Citta

metropolitana
di Milano

Esito

Finanziato
Finanziato
Finanziato
Finanziato
Finanziato
Non

finanziato

Finanziamento

2.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
0,00 €
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